Индивидуальный предприниматель Ткаченко Михаил Владимирович

ИНН 230800536451 ОГРНИП 307230826200037

350000, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Чапаева, дом 70

П Р И К А З

___.___.2020                                                                                                 № __

г. Краснодар

О зачислении обучающегося в дошкольную смешанную

(разновозрастную) группу общеразвивающей направленности

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Правилами приема обучающихся (утвержденными

приказом по основной деятельности от 01.09.2019),  на основании личного

заявления родителей (законных  представителей), договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования от _____________,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в Дошкольную группу следующего обучающегося с

___.___.2020:

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Дата

рождения

Домашний адрес Группа Основание

1.      Личное заявление

от

Договор от

2. Сформировать личное дело обучающегося.

Индивидуальный предприниматель М.В. Ткаченко